
mmEye2-1-1-y

必要な諸費用について 
[プロバイダ契約／INSネット64ライトの場合]
 ＜ 初期設備費用例. 参考価格 ＞

監視センター・本社・オーナー様のご自宅などから現在の様子が手に取るように分かります！

ｍｍＥｙｅ２を用いることで、簡単に遠隔監視／録画システムが構築できます。
また、ＨＤＤ版を使用すると何日分かの画像を録画することができます。
古い画像は自動的に消去されますのでビデオテープのように交換の手間は不要です。

￥290,000
￥118,000
￥10,000
￥120,000
￥60,000
￥0
￥5,600
￥603,600

  ＜ 月々にかかる費用 ＞
     ISDN回線の基本料金    4,270円 × 2
     ダイヤル通信料   　　　 3分 10円

mmEye2 STD版
Canon VC-C4カメラ(1台)
カメラ制御ケーブル

ダイアルアップルータ (2台)
ルータ設置費用 (2台分)
電話加入料

電話線工事費用(2台分)[通常]
　　　　　合計
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音声の送受信もできます。
監視地点の音を事務所で聞いたり、
侵入者があった時など事務所から
相手を威嚇することが出来ます。

ＨＤＤ版は
タイムラプスビデオの
置換が可能です。
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専用ソフトにて複数のｍｍＥｙｅ２を
多画面表示できます。（オプション）
表示レイアウトも自由自在。

監視する人がカメラのサイズ、録画間隔など
変更できます。また、パンチルトカメラの場合、
カメラの向き、ズーム、明るさも変更可能。

音声の送受信が
可能です。
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